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Clasificacion Ccp Reformado

Sistema Integrado de Gestién Financiera BALANCE APROBADO

Periodo: 2015 PRESUPUESTO ORIGINAL 12105154-00116214966-SIGEF
\_
Presupuesto
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Inicial
0}

Total General 200,347,321.00
22121.1.1.01 RERINERASIPOES Y CONTRIBUCIONES 178,883,928.00
2.1.1.2.01 RSueldos al personal contratado e igualado 5,500,000.00
2.1.1.2.02 Sueldos de personal nominal 1,596,250.00
2.1.1.2.04 Sueldos al personal por servicios especiales 9,240,000.00
2.1.1.2.06 Jornales 177,495.00
2.1.1.3.01 SiSueldos al personal fijo en tramite de pensiones 2,026,100.00
2.1.1.4.01 SiSueldo Anual No. 13 7,157,504.00
2.1.1.5.03 PiPrestacion laboral por desvinculacion 3,113,053.00
2.1.1.6.01 VVacaciones 2,618,491.00
212.1.2.2.02 SICCompensacion por horas extraordinarias 779,019.00
2.1.2.2.05 Compensacion servicios de seguridad 2,928,905.00
2.1.2.2.09 Bono por desempefio 0.00
2.12.15.1.01 CCContribuciones al seguro de salud 5,600,000.00
2.1.5.2.01 CcContribuciones al seguro de pensiones 5,700,000.00
2.1.5.3.01 CContribuciones al seguro de riesgo laboral 850,000.00
222221201 CORERATIAIGHIN EIBBERWEIMDGa distancia 27,485,929.00
2.2.1.3.01 T¢Teléfono local 1,291,916.00
2.2.1.5.01 SiServicio de internet y television por cable 914,598.00
2.2.1.6.01 ElEnergia eléctrica 11,800,000.00
2.2.1.7.01 AAgua 55,158.00
2.2.1.8.01 RRecoleccién de residuos sélidos 1,100,000.00
22222101 PIPPublicidad y propaganda 70,000.00
2.2.2.2.01 Inimpresién y encuadernacion 4,000,000.00
2.22.2.3.1.01 VIViVidticos dentro del pais 689,530.00
2.23.2.01 VWViaticos fuera del pais 500,000.00
22224101 TiPiPasajes 1,100,361.00
2.2.4.2.01 FIFletes 83,051.00
224301 AAlmacenaje 16,500.00
2.2.4.4.01 PPeaje 18,029.00
2.22.258.01 AOOtros alquileres 239,819.00
2.22.2.6.2.01 SISSeguro de bienes muebles 605,000.00
2.2.6.3.01 SiSeguros de personas 168,574.00
2.22.2.7.1.02 SICServicios especiales de mantenimiento y reparacion 246,105.00
2.2.7.2.06 MMantenimiento y reparacién de equipos de transporte, traccion y elevacion 873,495.00
2.22.2.8.2.01 OCComisiones y gastos bancarios 50,000.00
2.2.8.4.01 SiServicios funerarios y gastos conexos 46,304.00
2.2.8.5.01 FiFumigacion 50,000.00
2.2.8.5.02 Lavanderia 50,000.00
2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 50,000.00
2.2.8.7.02 SiServicios juridicos 300,000.00
2.2.8.7.04 Servicios de capacitacion 1,300,000.00
2.2.8.7.05 Servicios de informéatica y sistemas computarizados 500,000.00
2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 1,046,661.00
2.2.8.8.01 Inlmpuestos 0.00
2.2.8.8.03 Tasas 0.00
2.2.8.9.05 OOtros gastos operativos de instituciones empresariales 209,145.00
23323.1.1.01 MATERiA ED ¥ \ShAINERTRDS personas 12,603,238.00
2.32.3.2.3.01 TIPIPrendas de vestir 141,900.00
2.32.3.3.1.01 PIPiPapel de escritorio 214,079.00
2.3.3.2.01 PiProductos de papel y cartén 1,300,000.00
2.3.3.3.01 PiProductos de artes gréficas 229,809.00




eg_balance_apropiacion.rdf

17/03/2015 11:27:39

Clasificacion Ccp Reformado

Sistema Integrado de Gestién Financiera BALANCE APROBADO Pégina 2 de 3
Periodo: 2015 PRESUPUESTO ORIGINAL 12105154-00116214966-SIGEF
Presupuesto
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(0)
Total General 200,347,321.00

2332.3.34.01
2.32.3.4.1.01
2.32.35.3.01
2.3.5.4.01
2.3.55.01
2.32.3.6.2.02
2.3.6.3.01
2.3.6.3.03
2.3.6.3.04
2.3.6.3.06
2.32.3.7.1.01
2.3.7.1.02
2.3.7.1.05
2.3.7.1.06
2.3.7.2.03
2.3.7.2.05
2.3.7.2.06
2.32.3.9.1.01
2.3.9.2.01
2.3.9.3.01
2.3.9.5.01
2.3.9.6.01
2.3.9.9.01
2B.62.6.1.1.01
2.6.1.3.01
2.6.1.4.01
2.6.1.9.01
2.62.6.2.1.01
2.6.2.3.01
2.62.6.4.1.01
2.62.6.5.4.01
2.6.5.8.01
2.62.6.6.2.01
2.62.6.8.3.01
2.6.8.3.02
2.6.8.8.01
2.6.8.8.02
2.62.6.9.5.02
22.72.7.1.2.01

MRILERIALSE BeYiStasINBTROB oS
PIPIProductos medicinales para uso humano
PlLILlantas y neumaticos
AAtrticulos de caucho
AArticulos de plastico
PIPProductos de loza
PiProductos ferrosos
Estructuras metélicas acabadas
Herramientas menores
Accesorios de metal
CCGasolina
Gasoil
Aceites y grasas
Lubricantes
PiProductos quimicos de uso personal
Insecticidas, fumigantes y otros
Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas
PIMMaterial para limpieza
UUtiles de escritorio, oficina informatica y de ensefianza
UUtiles menores médico quirurgicos
UUtiles de cocinay comedor
PiProductos eléctricos y afines
PiProductos y Utiles Varios n.i.p
B MMES ANHSE] =& MY &8 & INTANGIBLES
EEquipo computacional
ElElectrodomésticos
OOtros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente
MEEquipos y Aparatos Audiovisuales
CCéamaras fotogréaficas y de video
VIAAutomdviles y camiones
MSiSistemas de aire acondicionado, calefaccion y refrigeracion industrial y co
OOtros equipos
EEEquipos de seguridad
BPIProgramas de informética
Base de datos
Lilnformaticas
Intelectuales
EIOAntigliedades, bienes artisticos y otros objetos de arte
OBR&Bras para edificacion no residencial

12,626,806.00
97,586.00
77,460.00
64,259.00
402,704.00
0.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
162,390.00
2,600,000.00
500,000.00
50,000.00
50,000.00
0.00
243,486.00
243,486.00
411,797.00
1,471,775.00
33,915.00
11,000.00
557,098.00
1,083,536.00
28,000,806.00
7,772,951.00
2,411,751.00
100,000.00
0.00

0.00
3,500,000.00
0.00
100,000.00
1,817,000.00
0.00
6,053,992.00
50,000.00
50,000.00
0.00
11,313,996.00
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Parametros Reporte:

Modificacion : N

Institucional : N

null : Presupuesto Original

Tipo Fecha: 01-01-Hist.Registro

Balance : N

Presupuestado : S

Etapa: N

No Presupuestado : N

Partida Libre : CAP=0000:9999

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat

%:N

Inicial : S

Vigente : N

Preconfiguracion : 1-CLASIFICACION CCP REFORMADO
Peri-odo : 2015

Ti-tulo Reporte : CLASIFICACION CCP REFORMADO

Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra

Hasta : 17/03/2015 23:59
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO

null : Balance Aprobado

Nombre :

Reportes Anteriores : -

Entidad : 52-Archivo General de la Nacion




