Sistema Integrado de Gestión Financiera Periodo: 2015

PRESUPUESTO ORIGINAL

PiProductos de artes gráficas

2.3.3.3.01

eg_balance_apropiacion.rdf 17/03/2015 11:27:39 Página 1 de 3 12105154-00116214966-SIGEF

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux	Presupuesto Inicial (I)	

229,809.00

Total General		200,347,321.00
2.2.1.2.1.1.1.01	RENNISMENIA & TO MES Y CONTRIBUCIONES	128,883,928.00
2.1.1.2.01	RSueldos al personal contratado e igualado	5,500,000.00
2.1.1.2.02	Sueldos de personal nominal	1,596,250.00
2.1.1.2.04	Sueldos al personal por servicios especiales	9,240,000.00
2.1.1.2.06	Jornales	177,495.00
2.1.1.3.01	SSueldos al personal fijo en trámite de pensiones	2,026,100.00
2.1.1.4.01	SiSueldo Anual No. 13	7,157,504.00
2.1.1.5.03	PiPrestación laboral por desvinculación	3,113,053.00
2.1.1.6.01	V∂acaciones	2,618,491.00
2.1.2.1.2.2.02	S/CCompensación por horas extraordinarias	779,019.00
2.1.2.2.05	Compensación servicios de seguridad	2,928,905.00
2.1.2.2.09	Bono por desempeño	0.00
2.1.2.1.5.1.01	CCContribuciones al seguro de salud	5,600,000.00
2.1.5.2.01	CContribuciones al seguro de pensiones	5,700,000.00
2.1.5.3.01	CContribuciones al seguro de riesgo laboral	850,000.00
2.2.2.2.1.2.01	CSISTERATAIGÉÓINIETEISER Wilclioga distancia	27,485,939.00
2.2.1.3.01	T₁Teléfono local	1,291,916.00
2.2.1.5.01	Servicio de internet y televisión por cable	914,598.00
2.2.1.6.01	ElEnergía eléctrica	11,800,000.00
2.2.1.7.01	A _i Agua	55,158.00
2.2.1.8.01	RRecolección de residuos sólidos	1,100,000.00
2.22.2.2.1.01	PIP Publicidad y propaganda	70,000.00
2.2.2.2.01	InImpresión y encuadernación	4,000,000.00
2.22.2.3.1.01	VIVNiáticos dentro del país	689,530.00
2.2.3.2.01	VNiaticos fuera del país	500,000.00
2.22.2.4.1.01	TIP₃Pasajes	1,100,361.00
2.2.4.2.01	FiFietes	83,051.00
2.2.4.3.01	AlAlmacenaje	16,500.00
2.2.4.4.01	PiPeaje	18,029.00
2.22.2.5.8.01	A/OOtros alquileres	239,819.00
2.22.2.6.2.01	SISSeguro de bienes muebles	605,000.00
2.2.6.3.01	S6eguros de personas	168,574.00
2.22.2.7.1.02	SICServicios especiales de mantenimiento y reparación	246,105.00
2.2.7.2.06	MMantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación	873,495.00
2.22.2.8.2.01	OCComisiones y gastos bancarios	50,000.00
2.2.8.4.01	Servicios funerarios y gastos conexos	46,304.00
2.2.8.5.01	FıFumigación	50,000.00
2.2.8.5.02	Lavandería	50,000.00
2.2.8.5.03	Limpieza e higiene	50,000.00
2.2.8.7.02	S&ervicios jurídicos	300,000.00
2.2.8.7.04	Servicios de capacitación	1,300,000.00
2.2.8.7.05	Servicios de informática y sistemas computarizados	500,000.00
2.2.8.7.06	Otros servicios técnicos profesionales	1,046,661.00
2.2.8.8.01	Inimpuestos	0.00
2.2.8.8.03	Tasas	0.00
2.2.8.9.05	OOtros gastos operativos de instituciones empresariales	209,145.00
2.3.3.2.3.1.1.01	MATERIALE EGG S' (SUALIMEST EGG S personas	12,6073,438.00
2.32.3.2.3.01	TIPIPrendas de vestir	141,900.00
2.3.2.3.3.1.01	PIP-Papel de escritorio	214,079.00
2.3.3.2.01	PiProductos de papel y cartón	1,300,000.00
		.,555,555,66

Clasificacion Ccp Reformado BALANCE APROBADO

Sistema Integrado de Gestión Financiera

PRESUPUESTO ORIGINAL

Periodo: 2015

eg_balance_apropiacion.rdf 17/03/2015 11:27:39 Página 2 de 3 12105154-00116214966-SIGEF

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux	Presupuesto Inicial	
	(1)	

Total General		200,347,321.00
2.2.3.2.3.4.01	MAILERNAL⊈Se∀iSLAMINISEFRODE os	12, 628,008.00
2.3.2.3.4.1.01	PIPProductos medicinales para uso humano	97,586.00
2.3.2.3.5.3.01	PILILIantas y neumáticos	77,460.00
2.3.5.4.01	AlArtículos de caucho	64,259.00
2.3.5.5.01	A/Artículos de plástico	402,704.00
2.3.2.3.6.2.02	PIPProductos de loza	0.00
2.3.6.3.01	PProductos ferrosos	200,000.00
2.3.6.3.03	Estructuras metálicas acabadas	200,000.00
2.3.6.3.04	Herramientas menores	200,000.00
2.3.6.3.06	Accesorios de metal	162,390.00
2.3.2.3.7.1.01	CCGasolina	2,600,000.00
2.3.7.1.02	Gasoil	500,000.00
2.3.7.1.05	Aceites y grasas	50,000.00
2.3.7.1.06	Lubricantes	50,000.00
2.3.7.2.03	PProductos químicos de uso personal	0.00
2.3.7.2.05	Insecticidas, fumigantes y otros	243,486.00
2.3.7.2.06	Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas	243,486.00
2.3.2.3.9.1.01	PIMMaterial para limpieza	411,797.00
2.3.9.2.01	ÚUtiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza	1,471,775.00
2.3.9.3.01	ÚUtiles menores médico quirurgicos	33,915.00
2.3.9.5.01	Útitiles de cocina y comedor	11,000.00
2.3.9.6.01	PProductos eléctricos y afines	557,098.00
2.3.9.9.01	PProductos y Utiles Varios n.i.p	1,083,536.00
2.8.6.2.6.1.1.01	BIEMESSAMUESELE-SCHMAUGESELE-SCHMAUGESELE-SCHMANGIBLES	2 5,044,806.00
2.6.1.3.01	EEquipo computacional	7,772,951.00
2.6.1.4.01	EElectrodomésticos	2,411,751.00
2.6.1.9.01	OOtros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente	100,000.00
2.6.2.6.2.1.01	MEEquipos y Aparatos Audiovisuales	0.00
2.6.2.3.01	CCámaras fotográficas y de video	0.00
2.6.2.6.4.1.01	VIAAutomóviles y camiones	3,500,000.00
2.6.2.6.5.4.01	MSSistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co	0.00
2.6.5.8.01	OOtros equipos	100,000.00
2.6.2.6.6.2.01	EÆEquipos de seguridad	1,817,000.00
2.6.2.6.8.3.01	BPProgramas de informática	0.00
2.6.8.3.02	Base de datos	6,053,992.00
2.6.8.8.01	Lilnformáticas	50,000.00
2.6.8.8.02	Intelectuales	50,000.00
2.6.2.6.9.5.02	ElOAntigüedades, bienes artísticos y otros objetos de arte	0.00
2.7.7.2.7.1.2.01	OBRAShras para edificación no residencial	11,313,996.00

Clasificacion Ccp Reformado BALANCE APROBADO

Sistema Integrado de Gestión Financiera Periodo: 2015 PRESUPUESTO ORIGINAL

eg_balance_apropiacion.rdf 17/03/2015 11:27:39 Página 3 de 3 12105154-00116214966-SIGEF

tef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux	Presupuesto Inicial (I)	
---	-------------------------------	--

Total General 200,347,321.00

Parametros Reporte: Modificación : N Institucional: N

null : Presupuesto Original Tipo Fecha: 01-01-Hist.Registro

Balance : N Presupuestado : S Etapa : N

No Presupuestado : N Partida Libre : CAP=0000:9999

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat

% : N Inicial : S Vigente : N

Preconfiguración: 1-CLASIFICACION CCP REFORMADO Perí-odo : 2015 Tí-tulo Reporte : CLASIFICACION CCP REFORMADO

Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra Hasta : 17/03/2015 23:59

Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO

null : Balance Aprobado Nombre :

Reportes Anteriores : -

Entidad : 52-Archivo General de la Nación